
 
Zaak : 240948 

Document : 241078 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 12 november 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 19 november 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

  

Zaaknummer: 227194 

Onderwerp: Aanleg glasvezelnetwerk bedrijventerreinen De Hoge Brug en Sluisweg in 

Malden 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van de aanleg van een glasvezelnetwerk door Glaspoort 

B.V. op bedrijventerreinen De Hoge Brug en Sluisweg in Malden. 

2.   Ermee in te stemmen dat de te ontvangen legesgelden van de 

lengteafhankelijke coördinatiekosten volledig terugvloeien in de 

“voorziening wegen” en dit via de eerste maandrapportage 2025 conform 

de BBV-voorschriften voor te leggen aan de raad. 

  

Zaaknummer: 203709 

Onderwerp: Eervol ontslag BAR-lid 

Besluit: De heer H. Nieuwenhuis per 1 december 2024 eervol te ontslaan als lid van de 

Burgeradviesraad. 

 

Zaaknummer: 234163 

Onderwerp: Verordening tot wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 

en Jeugdhulp gemeente Heumen 202 

Besluit: 1. De Verordening tot wijziging van de Verordening maatschappelijke 

ondersteuning en Jeugdhulp gemeente Heumen 2023 te laten vaststellen 

door de gemeenteraad; 

2. Akkoord gaan met bijgevoegde reactie op het advies van de 

Burgeradviesraad. 

 

Zaaknummer: 236082 

Onderwerp: Besluit mandaat, volmacht en machtiging personeelsaangelegenheden 

gemeente Heumen 2025 

Besluit: Vast te stellen het Besluit mandaat, volmacht en machtiging 

personeelsaangelegenheden gemeente Heumen 2025. 

 

Zaaknummer: 191984 

Onderwerp: Raadsmededeling Stand van zaken betreffende voortgang planvorming 

Herinrichting sportpark sv Juliana ‘31 

Besluit: Wij stellen u voor om bijgaande raadsmededeling toe te zenden aan de raad. 

 

Zaaknummer: 238788 

Onderwerp: Belastingverordeningen 2025 

Besluit: 1.  In te stemmen met het bijgevoegde raadsvoorstel met bijbehorende 

verordeningen; 

2.  Deze ter vaststelling voor te leggen aan de raad. 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

Zaaknummer: 89885 

Onderwerp: Goedkeuren zoekgebieden windenergie gemeente Heumen 

Besluit: 

 

1. In te stemmen met het voornemen om twee zoekgebieden aan te wijzen    

voor windenergie: het Kommengebied en het Energielandschap A73 

overeenkomstig bijlage 1 en 2 bij dit advies.  

2.    Voor de voorgenomen zoekgebieden een participatieronde te organiseren. 

3.    De uitkomsten van de participatieronde aan u voor te leggen en na uw  

         besluitvorming de raad voor te stellen de zoekgebieden definitief aan te  

         wijzen. 

 

Zaaknummer: 

 

89885 

Onderwerp: Vaststellen Concept Windbeleid - beleidsregels Windenergie gemeente 

Heumen 

Besluit: 1.  Windbeleid: concept beleidsregels Windenergie gemeente Heumen goed te 

keuren. 

2.  Voor het Windbeleid een participatieronde te organiseren. 

3.  De uitkomsten van de participatieronde aan u voor te leggen en na uw 

besluitvorming de raad voor te stellen de definitieve versie van het 

Windbeleid vast te stellen. 

 

Zaaknummer: 201038 

Onderwerp: Wijziging beslissing op bezwaar inzake dwangsombesluit Veldweg Malden 

Besluit: De beslissing op bezwaar te wijzigen door de begunstigingstermijn van het 
dwangsombesluit te verlengen tot en met 2 maart 2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


